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Учебна година: 2020/21, летен семестар 
План за одржување на вежби по предметот Брани и акумулации 

Датум Активност 

23.02.2021 
Програмска задача бр. 1 
Филтрација 

02.03.2021 
Програмска задача бр. 2 
Анализа на филтрација со софтверски пакет GeoStudio/Seep W 

09.03.2021 
Корекции 
Предавање на програмска задача бр. 1 

16.03.2021 
Програмска задача бр. 3 
Земјена брана 

23.03.2021 
Програмска задача бр. 3 
Земјена брана 

30.03.2021 
Корекции 
Предавање на програмска задача бр. 2 

06.04.2021 Прв колоквиум 

13.04.2021 
Програмска задача бр. 4 
Масивна брана: Метод на ламели 

20.04.2021 
Корекции 
Предавање на програмска задача бр. 3 

27.04.2021 
Програмска задача бр. 4 
Масивна брана: рабни (ивични) напрегања, главни напрегања, 
проверка на стабилноста на браната 

04.05.2021 Корекции 
11.05.2021 Предавање на програмска задача бр. 4 
18.05.2021 Одбрана на програм 
25.05.2021 Втор колоквиум 

 

Оценување од вежби Програмска задача Процент [%] 

Предавање на програмска 
задача во зададен термин: 

Бр. 1  2 
Бр. 2  3 
Бр. 3  3 
Бр. 4 2 
Вкупно: 10 

Одбрана на програм: 30 
Севкупно: 40 

 
Скопје, 27.02.2021 год.     Предметен асистент:  

М-р Фросина Пановска 


